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Odpowiedzi na pytania oraz zmiana treści SWZ nr 2 
 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn.: 
Przebudowa i modernizacja drogi gminnej wewnętrznej położonej w miejscowości 
Chałupy w Gminie Świeszyno. 

 
 

Zamawiający - Gmina Świeszyno działając na podstawie art 284 ust. 2 oraz art 286 ust. 1 
ustawy z dnia 11 września 2019 – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021 poz. 1129 z 
późn. zm.) – dalej: ustawa Pzp, udziela następujących wyjaśnień oraz dokonuje zmiany treści 
Specyfikacji Warunków Zamówienia SWZ: 

 
 

Pytanie 1.  
W nawiązaniu do udzielonej przez Zamawiającego w dniu 23.11.2021 r. odpowiedzi na pytanie 
nr 1 Wykonawca zadał kolejne pytanie o treści, cyt: „Czy zatem należy tę odpowiedź rozumieć, 
że gmina rozłożyła wniosek o dofinansowanie na podstawie ustawy z dnia 23 października 
2018 r. o Funduszu Dróg Samorządowych, gdzie w art. 1 ust 2 wskazano, że pojęcie drogi 
gminnej odpowiadają znaczeniu, jakie im nadano w przepisach ustawy z dnia 21 marca 1985 
r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2068), które nie jest drogą publiczną  
w rozumieniu tych dwóch ustaw”? 
 
Odpowiedź:  
Pytanie nie jest związane z przedmiotem zamówienia. Odpowiedź, która została udzielona na 
pytanie cyt." „Zgodnie z treścią art. 39 ust 6. ustawy o drogach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1376) nakłada na zarządcę drogi publicznej 6. Zarządca drogi jest obowiązany 
zlokalizować kanał technologiczny w pasie drogowym w trakcie: 1) budowy dróg publicznych; 
2) przebudowy dróg publicznych, chyba że w pasie drogowym przebudowywanej drogi zostały 
już zlokalizowane kanalizacja kablowa lub kanał technologiczny. chyba, że zarządcą uzyskał 
w trybie art. 39 ust 6c wskazanej ustawy od ministra ds cyfryzacji zwolnienie z tego obowiązku. 
Zatem mam pytanie, czy w projekcie przebudowywanej drogi zarządca drogi realizuje 
obowiązek wynikający z art. 39 ust 6 pkt 2 ustawy o drogach publicznych czy też uzyskał 
stosowne zwolnienie od tego obowiązku" dnia 23.11.2021 r. jest kompletna i wyczerpująca. 
 
 
Pytanie 2.  
Dzień dobry, według obliczeń Wykonawcy powierzchnia drogi z kostki wynosi 1737m2  
w przedmiarze jest 797,5m2 proszę o potwierdzenie, którą ilość należy ująć w wycenie, -
według obliczeń Wykonawcy powierzchnia pobocza wynosi 586m2 natomiast w przedmiarze 
jest 493m2 proszę o potwierdzenie, którą ilość należy ująć w wycenie, - w dziale 3 roboty 
towarzyszące droga poz 31 jest zapis- wymiana, proszę o potwierdzenie czy należny w tej 
pozycji wycenić obudowy i skrzynki, -czy w wycenie należny tylko ująć zakres kompetencji 
Starosty 41m2 czy cały zjazd, -według obliczeń Wykonawcy powierzchnia zjazdów wynosi 
155m2 w przedmiarze poz 15... są 192m2 natomiast w poz 9 -przedmiar drogowy ujęto 
327,5m2 proszę o potwierdzenie jaką powierzchnie zjazdów należny przyjąć do wyceny. 
 
 



 

Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, ze do wyceny należy ująć następujące wartości: 
 - powierzchnia drogi z kostki: 1 790,00 m2;  
- powierzchnia poboczy wynosi: 600 m2,  
- w dziale 3 roboty towarzyszące droga poz. 31 jest wymiana,  potwierdzam, że wycenie należy 
ująć wycenę obudowy i skrzynki  
- wycenie należy ująć  nawierzchnie - zjazd włączenie do drogi wojewódzkiej 41m2 oraz 
nawierzchnie pozostałych zjazdów które wynoszą 274 m2 
Zmiany zostały ujęte w przedmiarze robót załączonym do niniejszego wyjaśnienia. 
 
 
Zamawiający - Gmina Świeszyno działając na podstawie art 286 ust. 1 ustawy z dnia  
11 września 2019 – Prawo zamówień publicznych dokonuje zmiany treści Specyfikacji 
Warunków Zamówienia (SWZ): 

 
1. w zakresie przedmiaru robót branży drogowej, który po modyfikacji stanowi załącznik do 

niniejszego wyjaśnienia. 
 
Zmiana treści SIWZ została dokonana przez upływem terminu składania ofert i nie prowadzi 
do zmiany treści ogłoszenia. 
 
 
Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich 
Wykonawców uczestniczących w przedmiotowym postępowaniu. 
 
Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany podczas sporządzania  
i składania ofert w tym także wypełniania załączników i druków, składania wymaganych 
dokumentów. 
 
 

       Wójt 
         /-/ 
Ewa Korczak 

 
 
 
Załączniki: 
1.Przedmiar robót po modyfikacji. 


